
Uchwała Nr III/21/2002 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 28 grudnia 2002r. 

 

W sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy w Skomlinie Nr II/14/2002 z 

dnia 02.12.2002 w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 nr 9 poz. 84 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Skomlinie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy II/14/2002 z dnia 02.12.2002 § 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie. 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. Nieruchomości lub ich części służące ochronie przeciwpożarowej i 

ochronie bezpieczeństwa publicznego 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

 

 


